1

平成 29年５月 12日

各 位

会 社 名 株式会社  マルイチ産商

代表者名 代 表 取 締 役 社 長
藤沢 政俊

 社 長 執 行 役 員

（コード番号 8228   名証第二部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員
渡辺 文明

 企画・管理部門統括

TEL  026-285-4101 (代表)

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 29年５月 12日開催の取締役会において、下記のとおり取締役人事を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。正式には、本年６月 20 日に予定されています定時株主総会および

総会後の取締役会において決定する予定です。

併せて、執行役員の異動につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成 29年６月 20日予定）

（１）新任取締役候補者
※下線部は変更部分

新役職・担当職務 氏名 現役職・担当職務

取締役 執行役員

株式会社丸水長野県水

代表取締役社長

吉田 宏

執行役員

株式会社丸水長野県水

代表取締役社長

（２）新任社外取締役候補者
※下線部は変更部分

新役職 氏名 現役職

取締役（社外取締役） 佐藤 理一
三菱商事株式会社

生鮮品本部 水産部長

 2

（３）退任予定の取締役

  （平成 29年６月 20日開催予定の第 67期定時株主総会終結の時をもって退任予定。）

氏  名 現役職・担当職務

白井 幸男 取締役 常務執行役員 食品事業部担当

山田 邦男 取締役 常務執行役員 グループ経営推進担当

渡辺 文明
取締役 執行役員 企画・管理部門統括

兼 チーフ・コンプライアンス・オフィサー

山腰 靖典 取締役 執行役員 ＡＥＳ㈱事業管理担当

２．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏  名 役職・担当職務

藤沢 政俊 代表取締役社長 社長執行役員

平野 敏樹 取締役 副社長執行役員 営業部門統括

向山 裕和 取締役 常務執行役員 フードサービス事業部長

仁科 圭右 取締役 執行役員 事業構造改革担当 兼 情報システム部長

遠藤 庄司 取締役 執行役員 畜産事業部長

小須田 茂義 取締役 執行役員 水産事業部長

松澤 通
取締役 執行役員 企画・管理部門統括代行

兼 チーフ・コンプライアンス・オフィサー 兼 総務人事部長

吉田 宏 取締役 執行役員 株式会社丸水長野県水 代表取締役社長

佐藤 理一 取締役（社外）

 3

３．執行役員の異動（平成 29年６月 20日）

（１）昇役執行役員

※下線部は変更部分

新役職・担当職務 氏名 現役職・担当職務

常務執行役員

食品事業部長
小林 徳幸

執行役員

食品事業部長

（２）新任執行役員
※下線部は変更部分

新役職・担当職務 氏名 現役職・担当職務

執行役員

名古屋支社長
島津 光智 名古屋支社長

執行役員

企画・管理部門統括代行

（経営企画、経理財務、リスクマネ

ジメント担当）

兼 経営企画部長

清野 昌彦

企画・管理部門統括代行

（経営企画、経理財務、リスクマネ

ジメント担当）

兼 経営企画部長

（３）退任執行役員

氏  名 現役職・担当職務

倉島 善晴 執行役員 グループ経営推進担当付部長

花崎 雄二 執行役員 企画・管理部門統括付部長

以 上